obligacione et cetera. 

Testes Petrus Soriano, notarius Cesarauguste, et Martinus de las Yeguas, notarius Saranyene. 
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[1.1x.1427J (f. 81 v] Reverendi episcopi oscensis. 

In Dei nomine, amen. Per hoc presens publicum instrumentum cunctis pateat evidenter quod anno a 

nativitate Domini millesimo CCCCº vicesimo septimo, die vero lune intitulata prima mensis septembris, in 

castro ville de Sesse, oscensis diocesis, in presentía mei notarii et testium infrascriptorum ad hec vocatorum 

specialiter et rogatorum reverendus in Christo pater et dominus domnus Hugo, divina miseracione oscensis 

episcopus, personaliter constitutus qui ex sui certa sciencia cum hoc presentí publico instrumento ubique 

firmo et perpetuo valituro citra tamen, ut dixit, revocacionem aliorum procuratorum per ipsum actenus cons

titutorum fecit, constituit, creavit et ordinavit certos, veros et indubitatos sindicas et procuratores suos hono

rabiles dominas Mirarnaldum de Embun, archidiaconum de Daroca in ecclesia cesaraugustana, et lohannem 

[en blanco] canonicum Turolii, absentes tanquam presentes ambo in simul et quemlibet eorum insolum ita 

quod occupantis condicio pocior non existat, sed quod per unum eorum inceptum fuerit per alium ipsorum 

prossequi valeat et finiri, s[c]ilicet ad comparendum pro ipso et ipsius nomine coram excellentissimo domi

no nostro domino Alfonso, Dei gratia rege Aragonum, nunc feliciter regnante, et interessendum in Curia 

generaliregni Aragohum quam prefatus dominus rex celebrare intendit et mandat celebrari in civitate Turo

lii vel alibi ubicunque dictam Curiam per eundem dictum regem in regno Aragonum celebrabitur aut con

gregari mandabitur, ad quam celebrandam nonam diem mensis presentís septembris duxit assignandam, 

dans et concedens dictus dominus constituens dictis procuratoribus suis et cuique eorum plenam et liberam 

potestatem comparendi, interessendi quecunque greugia et alia neccesaria ponendi, tractandi, ordinandi, 

concedendi, firmandi, contradicendi, opponendi, requirendi et protestandi, et circa alia faciendi, dicendi et 

procurandi que in dicta Curia cum dicto domino rege cum voluntate prelatorum, capitulorum, ecclesiarum, 

cathedralium, religiosorum, ricorum hominum, mesnaderiorum, militum et infanconium procuratorumque 

[f. 82r] civitatum, villarum, villariorum seu locorum regni Aragonum qui in ipsa congregabuntur, erunt trac

tanda, ponencia, ordinanda, concedenda, stabilienda, firmanda, opponenda, requirenda, contradicenda, 

protestanda, facienda, dicenda et procuranda. Dans, concedens dictus dominus constituens etiam dictis pro

curatoribus suis et eorum cuilibet potestatem unum vel piures procuratorem seu procuratores loco ipsorum 

et cuiuslibet eorum ad predicta omnia et singula substituendi et eum vel eos revocandi promittens dictus 

dominus constituens michi notario infrascripto ut publice persone stipulanti et recipienti nomine et vice 

omnium illorum quorum interest, intererit aut interesse poterit quomodolibet in futurum semper habere 

ratum, gratum et firmum totum et quicquid in premissis et circa premissa et premissorum quolibet cum dep

pendentibus, incidentibus, evergentibus et eisdem connexis per dictas procuratores suos et eorum quemli

bet substitutum vel substitutos ab eis et ipsorum quolibet in dicta Curia per dictum dominum regem et 

Curiam fuerit tractatum, positum, ordinatum, concessum, firmatum, appositum, requisitum, contradictum, 

protestatum, factum, dictum et procuratum ac si ab ipso domino constituente personaliter fuisset tracta

tum, ordinatum, concessum, firmatum, oppositum, requisitum, contradictum, protestatum, factum, dictum, 

procuratum, et id perpetuo observare sub ypotheca et obligacione omnium bonorum, iurium et fructum 

mense episcopalis, mobilium et inmobilium, habitorum et habendorum ubique. 

Quod est actum die, loco, mense et anno quibus supra. 

Presentibus testibus ad predicta vocatis sp[eci]aliterque rogatis discretis Petra Gondissalvi, rectore de Cos

culiuela de Fontous, et lohanne de Alayeto, rectore de Baxthar, presbiteris, de domo dicti domini consti

tuente. 

Sig[signo]num mei lohannis de Fontanas, notarii publici civitatis Osee et auctoritate illustrissimi domi

ni regis Aragonum per totam eius terram et dominationem, qui predictis interfui, manu mea propria 

scripsi signoque meo solito signavi in testimonium premissorum. 
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[2.IX.1427] 
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[f. 82v] Abbatis Montisaragonum. 

Sia a todos manifiesto que nos don Sancho, por la gracia de Dios abbat del monasterio de Monta

ragon, de nuestra cierta sciencia, non revocando los otros procuradores por nos antes constituidos e 

ordenados, fazemos, constituhimos e ordenamos cierto special e general procurador e sindico nuestro 

al muyt honorable e discreto don Simon Forner, notario e ciudadano de la ciudat de Huesca, yes assa

ber a comparescer ante el muyt excellent e magnifico princep e senyor el senyor don Alfonso, por la